UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMÁS DE AQUINO



FACULTAD DE HUMANIDADES

San Miguel de Tucumán, 12 de agosto 2024

RESOLUCIÓN Nº 141/2024

VISTO:

Lo establecido con referencia al OE 4.4.1.1 del Plan Estratégico Institucional (PEI) 2023-2027 (Creación del centro de Graduados)

CONSIDERANDO:

Que es necesario constituir el Centro de Graduados de la Facultad de Humanidades, con el fin de fomentar y fortalecer la relación con los egresados.

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES RESUELVE:

Art. 1°.- Solicitar al Sr. Rector homologue la presente Resolución por la que se designa a los integrantes del Centro de Graduados de la Facultad de Humanidades. Los miembros que integrarán el Consejo son:

Prof. Lic. Maximiliano Secco

Prof. Lic. Milagro Gallo Peralta

Lic. Alejandra Muntaner

Lic. Guillermo Farías

Art. 2º.- La designación de los miembros del Centro de Graduados es ad honorem y se extiende desde el 12/08/2024 hasta el 30/06/2025.

Art. 3°.- Comuniquese y archivese

Lic. SOLEDAD MARÍA PAZ SECRETARIA ACADÉMICA **FACULTAD DE HUMANIDADES** UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMÁS DE AQUIND

Decano Facultad de Humanidades

Universidad del Norte Santo Tox ás 🛶 🔭 julno



UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMÁS DE AQUINO

FACULTAD DE HUMANIDADES

San Miguel de Tucumán, 13 de agosto 2024

Al Sr Rector de la UNSTA

Mg CPN Francisco López Cruz

De mi mayor consideración:

En mi carácter de Decano de la Facultad de Humanidades, en cumplimiento de los requerimientos vinculados con el proceso de Autoevaluación y teniendo en cuenta los criterios y las indicaciones del nuevo Plan Estratégico Institucional 2023-2027, tengo el agrado de dirigirme a Usted a los fines de elevar las Resoluciones Decanales de:

- Aprobación del Reglamento de Práctica Profesional de la Facultad de Humanidades (RD N°140/2024);
- Creación del Centro de Graduados de la Facultad de Humanidades (RD N°141/2024);

Sin más saludo a usted muy atentamente.

Dr. LUIGI PISONI Decano Facultad de Humanidades Universided del Norte Santo Tixo ás c. . Juino

Ji- Wisa.

MESA DE ENTRADAS 113 AGO 2024 N/ORESO FECHA: HORA: 04:22 hs FOLIOS: 14

14/8/24 Pare o Sc. Modimice a misfecto. Atte Con grimón povorobse pare a cepal framcosa su estas